

## Genel Müdürümüz Sayın İsmail GÜNEŞ Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu'nun Diyarbakır'daki Programına İştirak Etti

Diyarbakır Valisi Hüseyin Aksoy'u ziyaret eden Prof. Dr. Veysel Eroğlu gazetecilere yaptığı açıklamada, Diyarbakır'a 13 yeni yatırım müjdesiyle geldiğini söyledi.

Hükümetin Diyarbakır'a her alanda yatırımlarını artıracaklarını belirten Prof. Dr. Eroğlu, "Bakanlığımızın yatırım ekibi, daire başkanlarımız, genel müdürlerimizin hepsi benimle birlikte Diyarbakır'a geldi. Heybemiz dolu, Diyarbakır için müjdelerle geldik. Burası kadim bir şehir ve ne kadar hizmet edersek azdır. Biz Diyarbakır'da 2016 - 2019 yıllarını bakanlığımız açısından hamle yılları ilan ediyoruz. Burada fırtına gibi eseceğiz. Bakanlığımızla ilgili bütün projeleri hayata geçireceğiz" diye konuştu.



Prof. Dr. Veysel Eroğlu, en önemli projelerden olan GAP'ın merkezinin Diyarbakır olduğuna işaret ederek "GAP'ın bitiş tarihini de buradan ilan ediyorum. İnşallah 31 Aralık 2019 saat 16.59'da GAP'ta bakanlığımızla ilgili bütün hizmetler tamamlanmış olacak. GAP sayesinde burada çok muazzam bir ekonomik gelişme yaşanacak, vatandaşlarımızın refah seviyesi artacak. Diyarbakır gıda üretim ve ihracat üssü olacak" ifadesini kullandı.

## "Diyarbakır'a 2 Milyar 492 Milyon Liralık Yatırım"

Hükümetin ulaşım, eğitim ve sağlık alanlarında da büyük yatırımlar gerçekleştirdiğini anlatan Bakan Eroğlu, yatırımların bundan sonra da artarak devam edeceğini dile getirdi.

Prof. Dr. Eroğlu, Diyarbakır'a toplam maliyeti 207 milyon olan 13 yeni yatırım müjdesi ile geldiklerini ifade ederek, "Diyarbakır'a gelirken yine elimiz boş gelmedik. Daha önce geldiğimizde toplamda 2 milyar 285 milyonluk 28 müjde ile gelmiştik. Bu seferde 13 müjdeyle geldik. Hayata geçireceğimiz 13 projenin toplam maliyeti 207 milyon lira. Böylelikle Diyarbakır'a verdiğimiz müjde miktarı 41'e yükseldi ve buraya 2 milyar 492 milyon liralık yatırım gerçekleştiriyoruz" diye konuştu.

Programın devamında Bakanımız Prof. Dr. Eroğlu, Genel Müdürümüz İsmail Güneş, Meteoroloji 15.Bölge Müdürü Abidin Aydın ve beraberindeki heyet Diyarbakır Devlet Su İşleri tesislerinde gerçekleşen Bakanlık ve Bakanlığımıza bağlı Genel Müdürlüklerin Diyarbakır ilinde yaptığı faaliyetlerin görüşüldüğü toplantıya katıldı. Burada Genel Müdürümüz İsmail Güneş, Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün Diyarbakır'a yaptığı yatırımlarla ilgili bir sunum gerçekleştirdi.



